
 

 

 

1 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

ANO VI - EDIÇÃO Nº 832 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, 

QUINTA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

SUMÁRIO 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1 

PORTARIA GAB Nº 055, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

 ..................................................................................... 1 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO 1 

 

 
 

 

PORTARIA GAB Nº 055, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

“DESIGNA CONSELHEIRA TUTELAR SUPLENTE PARA 

SUBSTITUIR TITULAR NO PERÍODO DE FÉRIAS” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO 

TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais, consoante o disposto no art. 83, inciso 

VII da Lei Orgânica do Município de Dois Irmãos do 

Tocantins – TO, e  

 

CONSIDERANDO o inciso II do Art. 64 da Lei Municipal nº 

635/2022; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica convocada a Conselheira Tutelar Suplente 

ELZA RODRIGUES CALDEIRA, para substituir a Conselheira 

Tutelar Titular LUCIENE GOMES DA SILVA GALVÃO, no 

período de férias compreendido entre 01/02/2025 a 

02/03/2025. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 

2025, revogando as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO 

TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins, aos 20 dias do mês 

de fevereiro de 2025. 

  

GECIRAN SARAIVA SILVA 

Prefeito do Municipal 

 

 
 

 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO 

 

Fica retificado o EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO N° 

001/2025, publicado no Diário Oficial do Município 

Edição nº 822, no dia 03/02/2025, páginas 2 e 3. 

 

Onde se lê: 

 

“Valor Total do Convênio: R$ 12.000,00 (doze mil reais)”. 

 

Leia-se:  

 

“Valor Total do Convênio: R$ 18.600,00 (dezoito mil e 

seiscentos reais)”. 

 

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020. 

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025 – EDIÇÃO Nº 832 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 


		2025-02-20T16:47:53-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181




